
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

ПРИКАЗ 

30 м@«/%‹„ Loty N7 7 

г. Краснодар 

OG0 утверждении графика аттестации педагогических работников 

в 2024 — 2025 учебном году 

На основании заявлений педагогических работников приказываю: 

1. Старшим воспитателям Соломко T.C., Лахиной А.С. утвердить 

список педагогических работников подлежащих в 2024 — 2025 учебном году. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 124» 

Соломко Т.С. 

Лахина А.С.



Приложение 1 
к приказу от 30 августа 2024 г. № 47 

Список педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 124» подлежащие аттестации на первую и высшую 

квалификационную категорию в 2024 — 2025 учебном году. 

№ Ф.И.О. Должность | Дата подачи | Квалификационная 
п/п заявления категория 
1. | Бедрина Н.А. воспитатель ноябрь высшая 

2. | Гущина E.A. воспитатель ноябрь высшая 
3. | Тарасова A.E. воспитатель май первая 

4. | Демонова B.B. воспитатель май первая 


